
Školní parlament – první schůzka 13. září 2019  

V pátek 13.9. jsme měli první schůzku našeho parlamentu. Upozornili 

jsme na schránky důvěry, školní nástěnky a další místa, na kterých 

najdeme informace k parlamentu, chodu školy i zajímavostem z 

Domečku CV.  

Program: 1. Přivítání, pravidlo schůzek – 1. pátek v měsíci, místo 

schůzek – oddělení školní družiny v budově školy – č.1.  

Nepřišli zástupci z 5.A a 9.B. 2.  

Představení zástupců tříd – vítáme známé i nové tváře: seznam najdete 

na nástěnce školy 

t3. Info do 1. a 2. tříd vždy předají domluvení žáci 1.A-5.B, 1.B – 4.A, 

1.C – 6.C, 2.AB – 7.A 😊.  

 Akce –  

 Zelený týden – probíhá – 9.-13.9. 

 1. etapa sběru papíru -8.-10.10. v době 14.15 – 17.00, vždy u 

vchodu ze hřiště do velké tělocvičny. Balíky papíru musejí být 

pečlivě svázány a podepsány, aby nedošlo k záměně. Nesvázané 

balíky nevezmeme.  

 Hlasování o projektech naší školy – čím více hlasů, tím větší šance 

 Hovoříme o změně školního řádu – o zákazu mobilních telefonů 

ve škole – žáci kvitují, že mají na sebe více času, mohou si více 

povídat, mobil jim ani nechybí 

 Domlouvali jsme se také na tom, kdo bude novým předsedou, 

padly návrhy – Sára Beranová z 9.A a Maruška ze 7.B. Máme 

měsíc na to, abychom se rozhodli. 

 

 

 



 

 5. Zájemci, kteří byste chtěli pracovat ve školním časopise pod 

vedením p. učitele Mizuna, přihlaste se prostřednictvím svých 

zástupců. 6. Další akce najdete na nástěnkách, které bedlivě sledujte. 

7. Příští schůzka v pátek 5.10. 


